
Business English
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Języki obce

Cechy: Od października • Polski

Miasto: Bydgoszcz

To kierunek dla osób, które:

chcą swobodnie porozumiewać się po angielsku w środowisku biznesowym,

myślą o pracy w firmie międzynarodowej lub planują rozwój zawodowy za granicą,

znają już język angielski i chcą wejść na wyższy poziom komunikacji,

używają języka angielskiego w negocjacjach, mailach czy prezentacjach,

chcą połączyć naukę języka z wiedzą z zarządzania i ekonomii.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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92%
uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

91%
Pracodawców wysoko ocenia współpracę z
naszymi uniwersytetami
Źródło: „Badanie Atrybutów Marki BAM wśród
pracodawców współpracujących”, badanie
realizowane 14.10–10.11.2024.

Kadra złożona z praktyków 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

INTRODUCTION TO BUSINESS (64 godz.)

Moduł prowadzony w języku angielskim, z wyjątkiem „Podstaw finansów i rachunkowości”:

Podstawy zarządzania oraz zarządzanie projektami (16 godz.)

Podstawy zarządzania zasobami ludzkimi – rekrutacja pracowników, motywowanie, zarządzanie
przez cele (8 godz.)

Podstawy finansów i rachunkowości – finanse przedsiębiorstw, budżetowanie, rachunkowość,
usługi bankowe, ubezpieczenia (12 godz.)

Elementy prawa w biznesie – rodzaje i prawo spółek, prawne podstawy prowadzenia biznesu,
polskie prawo cywilne i handlowe (12 godz.)

Marketing – podstawy marketingu, kształtowanie wizerunku, zarządzanie marką (8 godz.)

Transport i logistyka – logistyka w biznesie, spedycja, zarządzanie magazynem, systemy
logistyczne, dokumentowanie procesów logistycznych (8 godz.)
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AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI BIZNESOWYCH (96 godz.)

Moduł prowadzony w języku angielskim:

Business Culture – kultura korporacyjna, spotkania biznesowe, komunikacja międzykulturowa (8
godz.)

Business Skills – negocjacje, metody i techniki negocjacyjne, zarządzanie konfliktem,
prezentacje, Design Thinking, komunikacja werbalna i niewerbalna (24 godz.)

Business Communication – komunikacja biznesowa: dokumenty handlowe, raporty, agendy,
maile biznesowe (16 godz.)

Tłumaczenia – teorie i strategie tłumaczenia tekstów pragmatycznych, specjalistycznych,
tłumaczenie umów handlowych, elementy tłumaczeń ustnych (16 godz.)

Praktyczna nauka języka angielskiego w biznesie (32 godz.)

Forma zaliczenia

Praca indywidualna – przygotowanie prezentacji

Test końcowy z wybranych zagadnień programowych

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz angielski z obszarów marketingu, logistyki, finansów i zarządzania projektami.

Opanujesz przydatne zwroty i struktury gramatyczne w modułach tematycznych.

Nauczysz się tłumaczyć teksty i komunikaty biznesowe na potrzeby pracy.

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Będziesz lepiej komunikować się na każdym etapie współpracy z klientami.

Skorzystasz z wiedzy i wsparcia doświadczonych lektorów-praktyków.

Utrwalisz i rozwiniesz znajomość języka na poziomie B2+, by swobodnie działać w środowisku
biznesowym.

Wykładowcy

Joanna Lewandowska
Filolog angielski, wieloletni wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, tłumacz
konsekutywny oraz pisemny.

Absolwentka studiów na kierunku Business English and Negotiations Skills na St Andrews
University w Szkocji oraz Studiów Podyplomowych Kształcenia Tłumaczy Przysięgłych oraz
Specjalistycznych na UAM.

Egzaminator certyfikatu językowego TOEIC. Specjalizuje się w tłumaczeniach dotyczących energii
odnawialnej, w tym energii wiatrowej oraz lotnictwa.

Wielokrotny tłumacz podczas rozmów inwestorów z firmami produkującymi turbiny wiatrowe.
Członek Polskiego Towarzystwa Tłumaczy Przysięgłych i Specjalistycznych TEPIS.


